
ffirr DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipatidad de Chillán Viejo

COMETIDO A LA COMUNA DE PINTO DE
DoÑA VIVIANA ToLEDo ULLoA

DECRETO ALCALDICIO NO 7 68c
chillán viejo, I 6 0lC 2021

VISTOS:

1.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionarios
Municipales;

CONSIDERANDO:

a).-Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del0510712021 y
3881 del 0910712021 , mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respect¡vamente.

b).- Decreto No 1289 de fecha 0910312021 que
aprueba contrato de prestación de servicios a Honorarios.

c).-La solicitud de cometido de fecha Q711212021 del
Director de Desarrollo Comunitario quien soiicita Cometido Para Doña Viviana Toledo Ulloa Rut:
18.155.808-3, para ir a la Comuna de Pinto el dia 1011212021 , desde las 09.00 hasta las 16:00
horas.

DECRETO:
1.- AUTORIZA cometido para Doña Viviana Toledo

Ulloa Rut: 18.155.808-3, para ir a la Comuna de P¡nto el dia 1011212021 , Con el mot¡vo de asistir
al Tercer Encuentro Regional OMIL año 2021.

2.- Cometido sin derec a v¡at¡co, solo devolución
de pasajes, estacionam¡ento y/o combustible según correspo
particular placa HVYP-57.

traslad n Vehículo

PÚTESE eI g to co spo iente a le cuenta
MtL2021

iryf
214.05.46 'Administración de f

ANO

RAFAEL U OS FUENTES
SECR A MUNTCTPAL (S)

J P o/o S/P L
Alca Secre

REGISTRES c

LOR
D

ORDEN EL SEÑo

SEYA HIVESE.

TE
NICIPAL
ALCALDE

,..tJ
I

rcl

nrc (SM), Directora de Administración y Finanzas (DAF), Director Control lnterno Municipal (DCl)i
blica (SIAPER)i Unidad de Personal; lnteresado

os Programa

E, NOTIFIQUES

Co lorÍa General d la Repú

15 Dtc :/0:/1

se

I

\

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado


